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Preisliste Kartfahren 
GPN Grand Prix Niederrhein 

( gültig ab 01.01.2025 ) 

 

Trainingsfahrten: 
Junior Ticket *1) 11 Minuten 11,00 € 

Junior Abo (10 Tickets) je 11 Minuten 99,00 € 
Senioren Ticket 11 Minuten 13,00 € 

Senioren Abo (10 Tickets) je 11 Minuten 117,00 € 
Kindertraining *2) Ca. 90 Minuten 35,00 € 

Kindergeburtstag *1)(nur mit Voranmeldung) 15 Minuten 11,00 € 
Handicapkart 11 Minuten 13,00 € 

Doppelsitzer (Twinkart) (mit 2 Personen besetzt) 11 Minuten 17,00 € 
Doppelsitzer (Twinkart) (mit 2 Personen besetzt) Abo (10 Tickets) 11 Minuten 153,00 € 

*1) bis zum vollendetem 15. Lebensjahr *2) Trainingszeiten bitte beim Bistropersonal erfragen 

 

Rennvarianten: 
Rennvariante Rennablauf in Minuten Preis Normal- / Renn-

kart 
Hot 25 ab 5 Personen 5 Min Quali / 20 Min Rennen 28,00 € / 32,00 € 

Hot 35 ab 6 Personen 5 Min Quali / 30 Min Rennen 32,00 € / 36,00 € 

Hot 45 ab 8 Personen 5 Min Quali / 40 Min Rennen � / 42,00 € 

Hot 60 ab 8 Personen 5 Min Quali / 55 Min Rennen � / 54,00 € 

DTM Sprint ab 8 Personen 5 Min Quali / 15 Min Rennen / 20 Min Rennen � / 46,00 € 

DTM Cool Race ab 8 Personen 5 Min Quali / 25 Min Rennen / 25 Min Rennen � / 56,00 € 
 

(Alle Preise gelten pro Person und Kart und inkl. der Gesetzlichen Mehrwertsteuer) 

Stundenbuchung: 
(geschlossene Gesellschaft) 

Montag bis Donnerstag   inklusive 10 Rennkarts  550,00 € 

Freitag bis Sonntag und Feiertag inklusive 10 Rennkarts  600,00 € 
 

Leihhelme und Nackenschütze sind vorhanden und können bei Bedarf geliehen werden. 

Bei Leihhelmen besteht Sturmhaubenpflicht!!!  
Sturmhauben können beim Bistropersonal zum Preis von 3,00 € gekauft werden 

 

FRAGEN?? Unser Bistropersonal berät Sie gerne! 

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!!! 
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